
Linie 138 Sulingen - Siedenburg - Nienburg/Weser Siedenburg - Nienburg/Weser
Betriebstagsgruppe Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr F Mo-Fr S Mo-Fr S Mo-Fr F Mo-Fr S Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr S Mo-Fr F Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr

Verkehrsbeschränkung F S S F S S F

Fahrzeugtyp SOLO N SOLO N SOLO N SOLO N SOLO N SOLO N SOLO N SOLO N SOLO N SOLO N SOLO N SOLO N SOLO N SOLO N SOLO N SOLO N SOLO N SOLO N

Fahrtnummer 1138001 1138303 1138007 1138009 1138011 1138027 1138321 1138063 1138023 1138025 1138331 1138033 1138375 1138335 1138037 1138339 1138341 1138343

VU S VDS 3107 VDS 3105 VDS 3106 VDS 3107 VDS 3106 - Gaum 6105 VDS 3109 - VDS 3106 VDS 3105 VDS 3104 Gaum 6114 - VDS 3102 Gaum 6114 VDS 3104 Gaum 6114

VU F 3205 3207 3205 3207 3205 3207 - - 3208 - 3206 3208 - 3206 3208 3206 3208 3206

Haltestelle Montag - Freitag Montag - Freitag

Linie 123 aus Bassum an 06:22 08:05 09:05 10:05 11:05 11:05 12:05 13:05 13:05 14:05 15:05 16:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05
Linie 133 aus Kirchdorf an 09:06 10:06 12:16 17:01 18:06 20:06
Linie 137 aus Diepholz an 06:03 07:42 08:43 09:58 10:58 12:26 12:58 13:32 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58

Sulingen, ZOB 06:01 06:31 08:02 09:02 10:02 11:10 11:33 12:33 13:10 13:37 14:13 15:10 16:10 16:10 17:13 18:10 19:10 20:10

Sulingen, Nienburger Straße 06:02 06:32 08:03 09:03 10:03 11:11 11:34 12:34 13:11 13:38 14:14 15:11 16:11 16:11 17:14 18:11 19:11 20:11

Sulingen, Edenstraße | | | | | | 11:37 12:37 | 13:41 | | 16:13 | | | | |

Sulingen, Ostpreußenstraße 06:03 06:33 08:04 09:04 10:04 11:12 11:39 12:39 13:12 13:43 14:15 15:12 16:15 16:12 17:15 18:12 19:12 20:12

Gaue, Gasthaus Zur Erholung 06:05 06:35 08:06 09:06 10:06 11:14 11:41 12:41 13:14 13:45 14:17 15:14 16:17 16:14 17:17 18:14 19:14 20:14

Maasen, Keithahn 06:07 06:37 08:08 09:08 10:08 11:16 11:43 12:43 13:16 13:47 14:19 15:16 16:19 16:16 17:19 18:16 19:16 20:16

Mellinghausen, Bahnübergang 06:09 06:39 08:10 09:10 10:10 11:18 11:45 12:45 13:18 13:49 14:21 15:18 16:21 16:18 17:21 18:18 19:18 20:18

Mellinghausen, Ortsmitte 06:11 06:41 08:12 09:12 10:12 11:20 11:47 12:47 13:20 13:51 14:23 15:20 16:23 16:20 17:23 18:20 19:20 20:20

Mellinghausen, Siedenb. Kirchweg 06:13 06:43 08:13 09:14 10:14 11:22 11:49 12:49 13:22 13:53 14:25 15:22 16:25 16:22 17:25 18:22 19:22 20:22

Siedenburg, An den Sündern 06:15 06:45 08:16 09:16 10:16 11:24 11:51 12:51 13:24 13:55 14:27 15:24 16:27 16:24 17:27 18:24 19:24 20:24

Siedenburg, Siemer 06:16 06:46 08:17 09:17 10:17 11:25 11:52 12:52 13:25 13:56 14:28 15:25 16:28 16:25 17:28 18:25 19:25 20:25

Siedenburg, Schardelmann (Ersatz) 06:17 06:47 08:18 09:18 10:18 11:26 11:53 12:53 13:26 13:57 14:29 15:26 16:29 16:26 17:29 18:26 19:26 20:26

Siedenburg, Focke 06:25 06:55 08:26 09:26 10:26 11:26 11:53 12:53 13:26 13:57 14:26 15:26 16:29 16:26 17:29 18:26 19:26 20:26

Siedenburg, Bahnübergang 06:26 06:56 08:27 09:27 10:27 11:27 11:54 12:54 13:27 13:58 14:27 15:27 16:30 16:27 17:30 18:27 19:27 20:27

Siedenburg, Im Felde 06:27 06:57 08:28 09:28 10:28 11:28 11:55 12:55 13:28 13:59 14:28 15:28 16:31 16:28 17:31 18:28 19:28 20:28

Borstel, Abzw. Siedenburg 06:28 06:58 08:29 09:29 10:29 11:29 11:56 12:56 13:29 14:00 14:29 15:29 16:32 16:29 17:32 18:29 19:29 20:29

Borstel, Postamt 06:29 06:59 08:30 09:30 10:30 11:30 11:57 12:57 13:30 14:01 14:30 15:30 16:33 16:30 17:33 18:30 19:30 20:30

Bockhop, Dräger 06:31 07:01 08:32 09:32 10:32 11:32 11:59 12:59 13:32 14:03 14:32 15:32 16:35 16:32 17:35 18:32 19:32 20:32

Bockhop, Falldorf 06:32 07:02 08:33 09:33 10:33 11:33 12:08 13:08 13:33 14:12 14:44 15:41 16:44 16:33 17:44 18:41 19:41 20:41

Pennigsehl, Abzw. B214 06:33 07:03 08:34 09:34 10:34 11:34 12:09 13:09 13:34 14:13 14:45 15:42 16:45 16:34 17:45 18:42 19:42 20:42

Holte, Weberkuhle 06:36 07:06 08:37 09:37 10:37 11:37 12:12 13:12 13:37 14:16 14:48 15:45 16:48 16:37 17:48 18:45 19:45 20:45

Lemke, Abzw. Glissen 06:39 07:09 08:40 09:40 10:40 11:40 12:15 13:15 13:40 14:19 14:51 15:48 16:51 16:40 17:51 18:48 19:48 20:48

Lemke, Sulinger Straße | 07:12 | | | | 12:18 | | | | | | | 17:54 | | |

Lemke, Am Dorfteich | 07:13 | | | | 12:19 | | | | | | | 17:55 | | |

Lemke, Abzw. Oyle | 07:14 | | | | 12:20 | | | | | | | 17:56 | | |

Nienburg/W, Kali-Chemie 06:44 07:18 08:45 09:45 10:45 11:45 12:25 13:20 13:45 14:24 14:56 15:53 16:56 16:45 18:01 18:53 19:53 20:53

Nienburg/W, Nordertorschule 06:45 07:19 08:46 09:46 10:46 11:46 12:26 13:21 13:46 14:25 14:57 15:54 16:57 16:46 18:02 18:54 19:54 20:54

Nienburg/W, Agentur für Arbeit 06:46 07:20 08:47 09:47 10:47 11:47 12:27 13:22 13:47 14:26 14:58 15:55 16:58 16:47 18:03 18:55 19:55 20:55

Nienburg/W, Bahnhof 06:48 07:22 08:49 09:49 10:49 11:49 12:29 13:24 13:49 14:28 15:00 15:57 17:00 16:49 18:05 18:57 19:57 20:57

RE Ri Hannover ab 07:03 07:33 09:03 10:03 11:03 12:03 14:03 15:03 16:03 17:03 17:04 18:03 19:03 20:03 21:03

S2 Ri Hannover ab 07:12 09:12 10:12 11:12 12:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 21:12

RE Richtung Bremen ab 06:54 07:54 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 18:54 19:54 20:54

Nienburg/W, Uhrlaubstraße 06:49 07:23 08:50 09:50 10:50 11:50 12:30 13:25 13:50 14:29 15:01 15:58 17:01 16:50 18:06 18:58 19:58 20:58

Nienburg/W, Marienstraße 06:51 07:25 08:52 09:52 10:52 11:52 12:32 13:27 13:52 14:31 15:03 16:00 17:03 16:52 18:08 19:00 20:00 21:00



Linie 138 Sulingen - Siedenburg - Nienburg/Weser
Betriebstagsgruppe

Verkehrsbeschränkung

Fahrzeugtyp

Fahrtnummer

VU S

VU F

Haltestelle

Linie 123 aus Bassum an
Linie 133 aus Kirchdorf an
Linie 137 aus Diepholz an

Sulingen, ZOB

Sulingen, Nienburger Straße

Sulingen, Edenstraße

Sulingen, Ostpreußenstraße

Gaue, Gasthaus Zur Erholung

Maasen, Keithahn

Mellinghausen, Bahnübergang

Mellinghausen, Ortsmitte

Mellinghausen, Siedenb. Kirchweg

Siedenburg, An den Sündern

Siedenburg, Siemer

Siedenburg, Schardelmann (Ersatz)

Siedenburg, Focke

Siedenburg, Bahnübergang

Siedenburg, Im Felde

Borstel, Abzw. Siedenburg

Borstel, Postamt

Bockhop, Dräger

Bockhop, Falldorf

Pennigsehl, Abzw. B214

Holte, Weberkuhle

Lemke, Abzw. Glissen

Lemke, Sulinger Straße

Lemke, Am Dorfteich

Lemke, Abzw. Oyle

Nienburg/W, Kali-Chemie

Nienburg/W, Nordertorschule

Nienburg/W, Agentur für Arbeit

Nienburg/W, Bahnhof

RE Ri Hannover ab

S2 Ri Hannover ab

RE Richtung Bremen ab

Nienburg/W, Uhrlaubstraße

Nienburg/W, Marienstraße

Siedenburg - Nienburg/Weser Siedenburg - Nienburg/Weser
Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa So+Feiertag So+Feiertag So+Feiertag So+Feiertag So+Feiertag

SOLO N SOLO N SOLO N SOLO N SOLO N SOLO N SOLO N SOLO N SOLO N SOLO N SOLO N SOLO N SOLO N

1138081 1138083 1138087 1138089 1138091 1138093 1138095 1138097 1138993 118995 118997 118991 118999

3303 3301 3303 3302 3304 3302 3304 3302 3401 3402 3401 3402 3401

3303 3301 3303 3302 3304 3302 3304 3302 3401 3402 3401 3402 3401

Samstag Sonntag

08:05 10:05 12:05 14:05 16:05 18:05 20:05 22:05 11:05 13:05 15:05 17:05 19:05
10:06 12:06 14:06

07:58 09:58 11:58 13:58 15:58 17:58 19:58 10:58 16:58 18:58
08:10 10:10 12:10 14:10 16:10 18:10 20:10 22:10 11:10 13:10 15:10 17:10 19:10

08:11 10:11 12:11 14:11 16:11 18:11 20:11 22:11 11:11 13:11 15:11 17:11 19:11

| | | | | | | | | | | | |

08:12 10:12 12:12 14:12 16:12 18:12 20:12 22:12 11:12 13:12 15:12 17:12 19:12

08:14 10:14 12:14 14:14 16:14 18:14 20:14 22:14 11:14 13:14 15:14 17:14 19:14

08:16 10:16 12:16 14:16 16:16 18:16 20:16 22:16 11:16 13:16 15:16 17:16 19:16

08:18 10:18 12:18 14:18 16:18 18:18 20:18 22:18 11:18 13:18 15:18 17:18 19:18

08:20 10:20 12:20 14:20 16:20 18:20 20:20 22:20 11:20 13:20 15:20 17:20 19:20

08:22 10:22 12:22 14:22 16:22 18:22 20:22 22:22 11:22 13:22 15:22 17:22 19:22

08:24 10:24 12:24 14:24 16:24 18:24 20:24 22:24 11:24 13:24 15:24 17:24 19:24

08:25 10:25 12:25 14:25 16:25 18:25 20:25 22:25 11:25 13:25 15:25 17:25 19:25

08:26 10:26 12:26 14:26 16:26 18:26 20:26 22:26 11:26 13:26 15:26 17:26 19:26

08:26 10:26 12:26 14:26 16:26 18:26 20:26 22:26 11:26 13:26 15:26 17:26 19:26

08:27 10:27 12:27 14:27 16:27 18:27 20:27 22:27 11:27 13:27 15:27 17:27 19:27

08:28 10:28 12:28 14:29 16:28 18:28 20:28 22:28 11:28 13:28 15:28 17:28 19:28

08:29 10:29 12:29 14:29 16:29 18:29 20:29 22:29 11:29 13:29 15:29 17:29 19:29

08:30 10:30 12:30 14:30 16:30 18:30 20:30 22:30 11:30 13:30 15:30 17:30 19:30

08:32 10:32 12:32 14:32 16:32 18:32 20:32 22:32 11:32 13:32 15:32 17:32 19:32

08:41 10:41 12:41 14:41 16:41 18:41 20:41 22:41 11:41 13:41 15:41 17:41 19:41

08:42 10:42 12:42 14:43 16:42 18:42 20:42 22:42 11:42 13:42 15:42 17:42 19:42

08:45 10:45 12:45 14:45 16:45 18:45 20:45 22:45 11:45 13:45 15:45 17:45 19:45

08:48 10:48 12:48 14:48 16:48 18:48 20:48 22:48 11:48 13:48 15:48 17:48 19:48

| | | | | | | | | | | | |

| | | | | | | | | | | | |

| | | | | | | | | | | | |

08:53 10:53 12:53 14:53 16:53 18:53 20:53 22:53 11:53 13:53 15:53 17:53 19:53

08:54 10:54 12:54 14:54 16:54 18:54 20:54 22:54 11:54 13:54 15:54 17:54 19:54

08:55 10:55 12:55 14:56 16:55 18:55 20:55 22:55 11:55 13:55 15:55 17:55 19:55

08:57 10:57 12:57 14:57 16:57 18:57 20:57 22:57 11:57 13:57 15:57 17:57 19:57

09:03 11:03 13:03 15:03 16:03 19:03 21:03 23:03 12:03 14:03 16:03 18:03 20:03

09:12 11:12 13:12 15:12 17:12 19:12 21:12 23:12 12:12 14:12 16:12 18:12 20:12

08:54 10:54 12:54 14:54 16:54 18:54 20:54 22:54 11:54 13:54 15:54 17:54 20:54

08:58 10:58 12:58 14:58 16:58 18:58 20:58 22:50 11:58 13:58 15:58 17:58 19:58

09:00 11:00 13:00 15:00 17:00 19:00 21:00 22:52 12:00 14:00 16:00 18:00 20:00



Linie 138 Nienburg/Weser - Siedenburg - Sulingen
Betriebstagsgruppe S Mo-Fr F Mo-Fr Alle Mo-Fr Alle Mo-Fr Alle Mo-Fr S Mo-Fr F Mo-Fr S Mo-Fr F Mo-Fr Alle Mo-Fr Alle Mo-Fr Alle Mo-Fr Alle Mo-Fr Alle Mo-Fr Alle Mo-Fr Alle Mo-Fr Alle Mo-Fr

Verkehrsbeschränkung S F S F S F

Fahrzeugtyp SOLO N SOLO N SOLO N SOLO N SOLO N SOLO SOLO N SOLO N SOLO N SOLO N SOLO N SOLO N SOLO N SOLO N SOLO N SOLO N SOLO N

Fahrtnummer 1138064 1138004 1138306 1138008 1138310 1138024 1138124 1138126 1138026 1138332 1138006 1138336 1138038 1138040 1138342 1138344 1138346

VU S VDS 3107 - VDS 3105 VDS 3106 VDS 3107 Gaum 6105 - VDS 3109 - VDS 3105 VDS 3104 Gaum 6114 VDS 3102 Gaum 6114 VDS 3104 Gaum 6114 VDS 3102

VU F - 3205 3207 3205 3207 - 3205 - 3208 3206 3208 3206 3208 3206 3208 3206 3208

NVP
Haltestelle Montag - Freitag Samstag

Nienburg/W, Marienstraße 06:52 06:56 07:48 08:56 09:56 12:32 12:46 14:56 16:02 17:02 19:06 20:04 21:06 21:56

Nienburg/W, Verdener Straße | 06:58 07:50 08:58 09:58 12:34 12:48 14:58 16:04 16:58 19:08 20:06 21:08 21:58
RE aus Ri Hannover an 06:54 07:54 08:54 09:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 20:54 21:54
S2 aus Ri Hannover an 06:46 07:46 08:46 09:46 12:46 12:46 13:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46 21:46

RE/IC aus Richtung Bremen an 06:46 08:46 12:02 12:44 13:02 14:44 16:44 19:03 21:03
Nienburg/W, Bahnhof | 07:01 07:53 09:01 10:01 12:37 12:51 13:27 14:01 15:01 16:07 17:07 18:08 19:11 20:09 21:11 22:01

Nienburg/W, Marienstraße | | | | | | | 13:31 | | | | | | | | |

Nienburg/W, Agentur für Arbeit | 07:03 07:55 09:03 10:03 12:39 12:53 | 14:03 15:03 16:09 17:09 18:10 19:13 20:11 21:13 22:03

Nienburg/W, Nordertorschule | 07:04 07:56 09:04 10:04 12:40 12:54 | 14:04 15:04 16:10 17:10 18:11 19:14 20:12 21:14 22:04

Nienburg/W, Kali-Chemie | 07:05 07:57 09:05 10:05 12:41 12:55 | 14:05 15:05 16:11 17:11 18:12 19:15 20:13 21:15 22:05

Lemke, Abzw. Oyle 06:58 | | | | | | 13:37 | | | | | 19:20 | | |

Lemke, Am Dorfteich 06:59 | | | | | | 13:38 | | | | | 19:21 | | |

Lemke, Sulinger Straße 07:00 | | | | | | 13:39 | | | | | 19:22 | | |

Oyle, Mitte | | | | | | | 13:45 | | | | | | | | |

Bühren, Abzw. | | | | | | | 13:48 | | | | | | | | |

Binnen, Abzw. | | | | | | | 13:49 | | | | | | | | |

Liebenau, Stern | | | | | | | 13:53 | | | | | | | | |

Liebenau, Döhrenkamp | | | | | | | 13:54 | | | | | | | | |

Liebenau, Liebenauer Heide | | | | | | | 13:57 | | | | | | | | |

Pennigsehl, Trafo | | | | | | | 13:58 | | | | | | | | |

Lemke, Abzw. Glissen 07:03 07:10 08:02 09:10 10:10 12:46 13:00 | 14:10 15:10 16:16 17:16 18:17 19:25 20:18 21:20 22:10

Holte, Weberkuhle 07:06 07:13 08:05 09:13 10:13 12:49 13:03 | 14:14 15:13 16:19 17:19 18:20 19:28 20:21 21:23 22:13

Pennigsehl, Abzw. B214 07:09 07:16 08:08 09:16 10:16 12:52 13:06 | 14:16 15:16 16:22 17:22 18:23 19:31 20:24 21:26 22:16

Bockhop, Falldorf | 07:18 08:10 09:18 10:18 12:54 13:08 14:02 14:18 15:18 16:24 17:24 18:25 19:33 20:26 21:28 22:18

Bockhop, Dräger | 07:19 08:19 09:19 10:19 12:49 13:09 14:03 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:34 20:19 21:29 22:19

Borstel, Postamt 07:17 07:21 08:21 09:21 10:21 12:51 13:11 14:05 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:36 20:21 21:31 22:21

Borstel, Abzw. Siedenburg 07:22 08:22 09:22 10:22 12:52 13:12 14:06 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:37 20:22 21:32 22:22

Siedenburg, Im Felde 07:23 08:23 09:23 10:23 12:53 13:13 14:07 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:38 20:23 21:33 22:23

Siedenburg, Bahnübergang 07:24 08:24 09:24 10:24 12:54 13:14 14:08 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:39 20:24 21:34 22:24

Siedenburg, Focke 07:25 08:25 09:25 10:25 12:55 13:15 14:09 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:40 20:25 21:35 22:25

Siedenburg, Schardelmann (Ersatz) 08:25 09:33 10:33 13:09 14:17 15:33 16:39 17:39 18:40 19:48 20:40 21:43 22:33

Siedenburg, Siemer 07:26 08:26 09:34 10:34 13:10 13:16 14:18 14:26 15:34 16:40 17:40 18:41 19:49 20:41 21:44 22:34

Siedenburg, An den Sündern 07:27 08:27 09:35 10:35 13:11 13:17 14:19 14:27 15:35 16:42 17:41 18:42 19:50 20:42 21:45 22:35

Mellinghausen, Siedenb. Kirchweg 07:29 08:29 09:37 10:37 13:13 13:19 14:21 14:29 15:37 16:44 17:43 18:44 19:52 20:44 21:47 22:37

Mellinghausen, Ortsmitte 07:31 08:31 09:39 10:39 13:15 13:21 14:23 14:31 15:39 16:46 17:45 18:46 19:54 20:46 21:49 22:39

Mellinghausen, Bahnübergang 07:33 08:33 09:41 10:41 13:17 13:23 14:25 14:33 15:41 16:48 17:47 18:48 19:56 20:48 21:51 22:41

Maasen, Keithahn 07:34 08:34 09:42 10:42 13:18 13:24 14:26 14:34 15:42 16:49 17:48 18:49 19:57 20:49 21:52 22:42

Gaue, Gasthaus Zur Erholung 07:36 08:36 09:44 10:44 13:20 13:26 14:28 14:36 15:44 16:51 17:50 18:51 19:59 20:51 21:54 22:44

Sulingen, Ostpreußenstraße 07:38 08:38 09:46 10:46 13:22 13:28 14:30 14:38 15:46 16:53 17:52 18:53 20:01 20:53 21:56 22:46

Sulingen, Edenstraße | 08:40 | | | | | | | | | | | | | |

Sulingen, Nienburger Straße 07:39 08:42 09:47 10:47 13:23 13:29 14:31 14:39 15:47 16:54 17:53 18:54 20:02 20:54 21:57 22:47

Sulingen,  ZOB 07:40 08:43 09:48 10:48 13:24 13:30 14:32 14:40 15:48 16:55 17:54 18:55 20:03 20:55 21:58 22:48

Linie 123 Bassum ab 07:44 07:44 08:44 09:44 10:44 13:35 13:44 14:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 20:44 22:44
Linie 133 Kirchdorf ab 13:35 13:35 15:43 17:50
Linie 137 Diepholz ab 07:50 07:50 08:50 09:50 13:39 13:50 14:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 20:50

al
s 

12
8 

00
2 

w
ei

te
r 

na
ch

 S
ul

in
ge

n



Linie 138 Nienburg/Weser - Siedenburg - Sulingen
Betriebstagsgruppe

Verkehrsbeschränkung

Fahrzeugtyp

Fahrtnummer

VU S

VU F

Haltestelle

Nienburg/W, Marienstraße

Nienburg/W, Verdener Straße
RE aus Ri Hannover an
S2 aus Ri Hannover an

RE/IC aus Richtung Bremen an

Nienburg/W, Bahnhof

Nienburg/W, Marienstraße

Nienburg/W, Agentur für Arbeit

Nienburg/W, Nordertorschule

Nienburg/W, Kali-Chemie

Lemke, Abzw. Oyle

Lemke, Am Dorfteich

Lemke, Sulinger Straße

Oyle, Mitte

Bühren, Abzw.

Binnen, Abzw.

Liebenau, Stern

Liebenau, Döhrenkamp

Liebenau, Liebenauer Heide

Pennigsehl, Trafo

Lemke, Abzw. Glissen

Holte, Weberkuhle

Pennigsehl, Abzw. B214

Bockhop, Falldorf

Bockhop, Dräger

Borstel, Postamt

Borstel, Abzw. Siedenburg

Siedenburg, Im Felde

Siedenburg, Bahnübergang

Siedenburg, Focke

Siedenburg, Schardelmann (Ersatz)

Siedenburg, Siemer

Siedenburg, An den Sündern

Mellinghausen, Siedenb. Kirchweg

Mellinghausen, Ortsmitte

Mellinghausen, Bahnübergang

Maasen, Keithahn

Gaue, Gasthaus Zur Erholung

Sulingen, Ostpreußenstraße

Sulingen, Edenstraße

Sulingen, Nienburger Straße

Sulingen,  ZOB

Linie 123 Bassum ab
Linie 133 Kirchdorf ab
Linie 137 Diepholz ab

/Weser - Siedenburg - Sulingen
Alle Sa Alle Sa Alle Sa Alle Sa Alle Sa Alle Sa Alle Sa Alle Sa So+Feiertag So+Feiertag So+Feiertag So+Feiertag So+Feiertag

SOLO N SOLO N SOLO N SOLO N SOLO N SOLO N SOLO N SOLO N SOLO N SOLO N SOLO N SOLO N SOLO N

1138082 1138084 1138090 1138086 1138088 1138092 1138094 1138096 1138992 1138994 1138996 1138990 11389998

3301 3303 3301 3303 3302 3304 3302 3304 3401 3402 3401 3402 3401

3301 3303 3301 3303 3302 3304 3302 3304 3401 3402 3401 3402 3401

Samstag Sonntag Sonntag

07:48 09:48 11:48 13:48 15:48 17:48 19:48 21:48 12:02 14:02 16:02 18:02 20:02

07:50 09:50 11:50 13:50 15:50 17:50 19:50 21:50 12:04 14:04 16:04 18:04 20:04
07:53 09:53 11:53 13:53 15:53 17:53 19:53 21:53 11:53 13:53 15:53 17:53 19:53
07:46 09:46 11:46 13:46 15:46 17:46 19:46 21:46 11:46 13:46 15:46 17:46 19:46

07:53 09:53 11:53 13:53 15:53 17:53 19:53 21:53 12:07 14:07 16:07 18:07 20:07

| | | | | | | | | | | | |

07:55 09:55 11:55 13:55 15:55 17:55 19:55 21:55 12:08 14:09 16:09 18:09 20:09

07:56 09:56 11:56 13:56 15:56 17:56 19:56 21:56 12:09 14:10 16:10 18:10 20:10

07:57 09:57 11:57 13:57 15:57 17:57 19:57 21:57 12:10 14:11 16:11 18:11 20:11

| | | | | | | | | | | 18:16 |

| | | | | | | | | | | 18:17 |

| | | | | | | | | | | 18:18 |

| | | | | | | | | | | | |

| | | | | | | | | | | | |

| | | | | | | | | | | | |

| | | | | | | | | | | | |

| | | | | | | | | | | | |

| | | | | | | | | | | | |

| | | | | | | | | | | | |

08:02 10:02 12:02 14:02 16:02 18:02 20:02 22:02 12:16 14:16 16:16 18:21 20:16

08:05 10:05 12:05 14:05 16:05 18:05 20:05 22:05 12:19 14:20 16:19 18:24 20:19

08:08 10:08 12:08 14:08 16:08 18:08 20:08 22:08 12:22 14:23 16:22 18:27 20:22

08:10 10:10 12:10 14:10 16:10 18:10 20:10 22:10 12:24 14:24 16:24 18:29 20:24

08:19 10:19 12:19 14:19 16:19 18:19 20:19 22:19 12:19 14:20 16:19 18:24 20:19

08:21 10:21 12:21 14:21 16:21 18:21 20:21 22:21 12:21 14:22 16:21 18:26 20:21

08:22 10:22 12:22 14:22 16:22 18:22 20:22 22:22 12:22 14:23 16:22 18:27 20:22

08:23 10:23 12:23 14:23 16:23 18:23 20:23 22:23 12:23 14:24 16:23 18:28 20:23

08:24 10:24 12:24 14:24 16:24 18:24 20:24 22:24 12:24 14:24 16:24 18:29 20:24

08:25 10:25 12:25 14:25 16:25 18:25 20:25 22:25 12:25 14:26 16:25 18:30 20:25

08:25 10:25 12:24 14:24 16:24 18:24 20:24 22:24 12:38 14:39 16:38 18:44 20:38

08:26 10:26 12:25 14:25 16:25 18:25 20:25 22:25 12:39 14:40 16:39 18:45 20:39

08:27 10:27 12:27 14:27 16:27 18:27 20:27 22:27 12:41 14:42 16:41 18:46 20:41

08:29 10:29 12:29 14:29 16:29 18:29 20:29 22:29 12:43 14:44 16:43 18:48 20:43

08:31 10:31 12:31 14:31 16:31 18:31 20:31 22:31 12:44 14:45 16:45 18:50 20:45

08:33 10:33 12:33 14:33 16:33 18:33 20:33 22:33 12:47 14:48 16:47 18:52 20:47

08:34 10:34 12:34 14:34 16:34 18:34 20:34 22:34 12:48 14:49 16:48 18:53 20:48

08:36 10:36 12:36 14:36 16:36 18:36 20:36 22:36 12:50 14:50 16:50 18:55 20:50

08:38 10:38 12:38 14:38 16:38 18:38 20:38 22:38 12:52 14:52 16:52 18:57 20:52

| | | | | | | | | | | | |

08:39 10:39 12:39 14:39 16:39 18:39 20:39 22:39 12:53 14:53 16:53 18:58 20:53

08:40 10:40 12:40 14:40 16:40 18:40 20:40 22:40 12:54 14:54 16:54 18:59 20:54

08:44 10:44 12:44 14:44 16:44 18:44 20:44 22:44 12:44 14:44 16:44 20:44
10:50

08:50 10:50 12:50 14:50 16:50 18:50 12:50 14:50 18:50


